’ R.éx;})—/“/; ZL)’} ML ééﬁ

COMUNE DI LENOLA

Provincia di Latina

Via Municipio n. 8 04025 Lenola LT Tel. 0771-598334 fax 0771-588181 e-mail comunelenola@interfree.it

UFFICIO DI POLIZIA LOCALE

ORDINANZA nr. 19 del 14/06/2012

IL RESPONSABUILE DELL'UFFICIO DI POLIZIA LOCALE

Considerato necessario regolamentare il transito dei veicoli in loc. Santuario Madonna del
Colle nella stagione estiva Giugno-Settembre ;

Visto il D. Lgs. 267/2000;

Visto l'art. 7 del CdS;

ORDINA

L'istituzione dell'isola pedonale in loc. Santuario Madonna del Colle (capolinea) dal 16
Giugno al 18 Settembre 2012

apposita segnaletica verra posizionata nei luoghi interessati dalla presente Ordinanza.

per Il Responsabile dell’Ufficio
Uff. di P.G. in S.V.

Ldiv. M’ﬁo%%, .




